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1. Kilpailun järjestäjä 

Pirkkalan kunta yhteistyössä Lappset Group Oy:n kanssa. 

2. Osallistumisoikeus 

Kilpailuun voivat osallistua maisema-, ympäristö- ja miljöösuunnittelun sekä maisema-
arkkitehtuurin opiskelijat yksin tai ryhmässä Suomesta ja soveltuvin osin ulkomaisista 
oppilaitoksista. Kutsukilpailun kutsu lähetetään seuraaviin oppilaitoksiin:  

o Aalto-yliopisto 
o Hämeen ammattikorkeakoulu  
o Lahden ammattikorkeakoulu  
o Yrkeshögskolan Novia  
o Metropolia ammattikorkeakoulu  
o Tallinn University of Technology  
o Estonian University of Life Sciences  

 
Osallistumisoikeus on työn palauttamispäivänä opiskelijana kirjoilla olevalla 
maisemasuunnittelualan opiskelijalla, vaikka hän valmistuisi ennen kilpailun päättymistä. 

3. Kilpailun säännöt ja kilpailukieli 

Kilpailussa noudatetaan tätä kilpailuohjelmaa. Kilpailuohjelma ja ohjelma-asiakirjat on laadittu 
suomeksi. Kilpailutyön voi laatia suomeksi tai englanniksi. 

4. Palkinnot ja lunastukset 

1. Palkinto 3 000 €  
2. Palkinto 1 800 €  
3. Palkinto 1 200 €  

 
1. Lunastus 500€ 

 
Kunnan yleisöäänestyksen eniten ääniä saanut 700 €  

Varjoraadin voittaja saa 700€ 

Palkintolautakunta voi yksimielisellä päätöksellä jakaa palkintosummat myös muulla tavalla. 
Lisäksi palkintolautakunta voi jakaa kunniamainintoja. Palkintorahat ovat veronalaista tuloa. 

5. Palkintolautakunta 

Pirkkalan kunta:  

o Hyvinvointipäällikkö Elina Torro  
o kulttuurikoordinaattori Karoliina Karpiomaa  
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o perusopetuksen lehtori Outi Ahola 
o arkkitehti Santeri Kortelahti 
o ympäristötarkastaja Kalle Salovaara 
o suunnitteluinsinööri Vesa Savolainen 
o kunnanpuutarhuri Miia Terämä 

 
Lappset Group Oy:  

o Joonas Iltanen asiakkuuspäällikkö 
o Toni Mäntylä aluemyyntipäällikkö 
o Aarni Mertala Sport Product Manager 

 
Varjoraati:  

o Jyväskylän liikuntatieteiden opiskelijat 
 

Palkintolautakunta voi kuulla myös muita asiantuntijoita ja kunnan vaikuttamiselimiä. 

6. Lähtöaineisto 

Kilpailun lähtöaineisto on ladattavissa Pirkkalan kunnan verkkosivuilta: 
www.pirkkala.fi/vahajarven-puisto/  Materiaalia saa käyttää ainoastaan tämän ideakilpailun 
yhteydessä.  

o kilpailuohjelma  
o pohjakartta (dwg)   
o aluerajaus (pdf) 
o ilmakuvia ja valokuvia suunnittelualueesta (jpg ja pdf) 
o Pirkkalan kunnan Luonnon monimuotoisuusohjelma (pdf) 
o ajantasaiset asemakaavat 
o latukartta (pdf) 

7. Kilpailun aikataulu 

Ideakilpailun aikataulu on 20.9.2024-10.1.2025. Kilpailun maastokäynti suunnittelualueelle 
järjestetään keskiviikkona 30.10.2024 Pirkkalassa. Tapahtumasta tiedotetaan tarkemmin 
oppilaitoksille ja kilpailun verkkosivuilla.  

8. Kilpailua koskevat kysymykset 

Kilpailijat voivat esittää lisäkysymyksiä suunnittelualueesta ja siihen liittyvistä aiheista 
sähköpostilla miia.terama@pirkkala.fi 8.11.2024 mennessä. Määräaikaan mennessä esitetyt 
kysymykset julkaistaan nimettöminä vastauksineen 15.11.2024 kilpailun verkkosivuilla. 
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9. Kilpailutulosten julkistaminen 

Kilpailun tulokset julkistetaan Jyväskylän Paviljongissa Viherpäivillä 5.-6.2.2025.  

10. Kilpailuehdotusten käyttöoikeus 

Kilpailun järjestäjä julkaisee kilpailuehdotukset verkkosivustolla yleisöäänestystä varten. Kilpailun 
järjestäjällä on oikeus kaikkiin palkittuihin ja lunastettuihin kilpailuehdotuksiin. Palkittuja ja 
lunastettuja kilpailuehdotuksia voidaan käyttää alueen jatkosuunnittelussa. Kilpailuehdotuksia ei 
palauteta. 

11. Kilpailukohde 

o Yleistä:  
Vähäjärven puisto sijoittuu Pirkkalan kuntakeskuksen keskelle. Vähäjärven rantaa 
myötäilevä kapea puistokokonaisuus muodostaa tärkeän virkistysaluekokonaisuuden 
ulkoilureitteineen ja toimintapaikkoineen. Alue on usealta suunnalta helposti saavutettava 
ja se tarjoaa nykyisellään erilaisia palveluja ja toimintoja kuntalaisille. 

Vähäjärven puisto on osa Pirkkalan taidepuistoa, joka kulkee pitkin Vähäjärven rantaa ja 
kuntakeskusta. 

o Nykyisiä toimintoja:  
Vähäjärveä kiertää ulkoilureitti. Alueen länsi/eteläreunalla kulkee talvisin hiihtolatu. 
Alueen länsipuolella on keskusurheilukenttä, jossa voi harrastaa jalkapalloa ja 
amerikkalaista jalkapalloa sekä rajoitetusti yleisurheilulajeja. Urheilukentän läheisyydessä 
sijaitsee tenniskentät 2kpl, ulkosalibandykenttä ja kuntoilupaikka. Alueen itärannalla 
sijaitsee uimaranta, jonka yhteydessä beach volley -kenttä, ulkopingis, kuntoilupaikka ja 
leikkipuisto.  
 

o Lähiympäristö:  
Alueen välittömässä läheisyydessä sijaitsevat koulukampus, Pirkkalan lukio ja Vapaa-
aikakeskus. Etelässä alue rajautuu Vuorenhaan luonnonsuojelualueeseen.  

12. Kilpailun tavoitteet 

Vähäjärven puiston suunnittelukilpailun tavoitteena on lisätä puistoalueen vetovoimaa ja 
toiminnallisuutta eri käyttäjäryhmät huomioiden. Aluetta tulee kehittää 
luonnonmonimuotoisuutta lisäten ja edistäen.  

Naistenmatkan asemakaavan muutos vaikuttaa ratkaisevasti Vähäjärven puistoon erityisesti 
liikunnallisten toimintojen uudelleen sijoittelun näkökulmasta. Uusi keskusurheilukentän 
huoltorakennus rakentuu nykyisen kuntoilualueen paikalle. Asemakaava 257 mahdollistaa vapaa-
aikakeskuksen laajentumisen, jolloin nykyiset tenniskentät ja ulkosalibandykenttä jäävät 
tulevaisuudessa rakennusten alle. Muutostöiden alle jääville toiminnoille tulee löytää uudet 
paikat.  

Seuraavassa listattuna suunnittelulle asetettuja tavoitteita:  
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o puistoalueen sulava kytkeytyminen ympäristöönsä tiivistyvässä kuntakeskuksessa 
o liikuntaan ja liikkumiseen kannustava ympäristö eri käyttäjäryhmät huomioiden 
o keskusurheilukentän kuntoilupaikan uudistaminen ja uudelleen sijoittaminen 
o uimarannan kuntoilupaikan uudistaminen ja uudelleen sijoittaminen 
o alueen länsipuolen pelikenttien uusiminen ja jäsentely 
o koululiikunnan tarpeet ja toimintojen nykyaikaistaminen 
o talviliikunnan huomioiminen 
o esteetön ja turvallinen liikkuminen kaikkina vuodenaikoina 
o luonnon monimuotoisuuden lisääminen ja edistäminen  
o latvuspeittävyyden lisääminen 
o suunnittelussa ja rakentamisessa kestävän ympäristörakentamisen (KESY) 

kriteerien noudattaminen  
o kustannustehokas kunnossapito  
o Taidepuiston teosten huomioiminen  
o paikka PIRKKALA -kirjaimille 
o paikat Vuorenhaan luonnonsuojelualueen ja Vähäjärven opastauluille 

13. Arvosteluperusteet 

Suunnitelmia arvosteltaessa tarkastellaan mm. seuraavia näkökohtia: maisema-arkkitehtonisen 
laadun ja luontoarvojen yhdistäminen, toiminnallisuus ja monikäyttöisyys, eri käyttäjäryhmät ja 
esteettömyys, toteuttamiskelpoisuus ja vaikuttavuustekijät. 

14. Vaadittavat asiakirjat 

Kilpailuun osallistutaan seuraavilla suunnitelmilla, jotka tulee toimittaa Pirkkalan kunnan 
Kirjaamoon (kirjaamo@pirkkala.fi) sähköisesti: Kilpailuehdotus tulee esittää vaakasuuntaisilla 
A0-plansseilla (1189 x 841 mm), joiden maksimimäärä on 2 kpl. Kilpailuehdotukset tulee toimittaa 
pdf-tiedostoina. Planssien tulee pitää sisällään ainakin seuraavat aineistot:  

o Puistosuunnitelma 1:1000  
 Koko suunnittelualuetta koskeva yleissuunnitelma, jossa esitetään 

pääperiaatteet ja tilajako sekä alueen liittyminen koko tarkastelualueeseen  
o Puistosuunnitelma 1:500 ja/tai 1:200   

 Yleissuunnitelman osat kilpailijan tärkeäksi katsomista 
kohdista/toiminnoista/ratkaisuista. Kuvista tulee käydä ilmi suunnitelman 
detaljiikkaa, esimerkiksi dynaaminen istutussuunnitelma, materiaalien käyttö, 
kalustesijoittelu ja/tai mv.  

o Alueen poikkileikkaukset  
 Suunnittelualueesta laadittavia poikkileikkauksia esitetään vähintään 1 kpl  

o Havainnekuvat, vähintään 2 kpl 
 

Lisäksi kilpailuehdotuksesta tulee laatia lyhyt selostus A4-koossa, josta käy ilmi suunnitelman 
pääperiaatteet. Selostusteksti tulee sijoittaa osaksi suunnitelmaplansseja. Lisäksi selostus on 
toimitettava erillisellä A4-kokoisella tiedostolla. Lisäksi voidaan esittää muuta selventävää 
materiaalia, kuten suunnitteluratkaisuja perustelevia kaavioita eri teemoista. Yksittäisen 
tiedoston enimmäiskoko 10 Mt. 
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15. Kilpailusalaisuus 

Kilpailu on salainen. Kilpailuehdotuksen jokainen asiakirja on varustettava kilpailijan valitsemalla 
nimimerkillä. Samoin tiedostojen nimissä on käytävä ilmi ehdotuksen nimimerkki. Tekijän tai 
oppilaitoksen nimi ei saa esiintyä asiakirjoissa tai tiedostoissa.  

Nimimerkkien tunnistetiedot toimitetaan kilpailuehdotuksen mukana erillisenä pdf-tiedostona. 
Tiedosto tulee nimetä “Nimimerkki_yhteystiedot.pdf”  

Tiedostossa ilmoitetaan kilpailuehdotuksen nimimerkin tekijät ja täydelliset yhteystiedot (nimi, 
puhelinnumero, osoite, sähköpostiosoite). 

16. Kilpailuehdotusten sisäänjättö 

Kilpailuaika päättyy perjantaina 10.1.2025. Kilpailutyöt on lähetettävä sähköisesti osoitteeseen 
kirjaamo@pirkkala.fi klo 15.00 mennessä yllä olevan ohjeistuksen mukaisesti. 


